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Jadwal Kuliah Semester Gasal 2020/2021

Program Studi Agroekoteknologi

Kode

m.k.

1 2 3 4 5 6 7

1 Klimatologi PAT.2.1.301 3(2-1) Senin 07.30-09.10 E1.01

Prakt. Klimatologi Rabu 07.00-09.50 LAB 6

2 Kewarganegaraan dan Pancasila UNW.2.1.303 3(3-0) Senin 09.20-12.00 E1.01

3 DDM PAB.2.1.303 2(2-0) Senin 14.50-16.30 D3.04

4 PIP PAT.2.1.301 2(2-0) Rabu 13.00-14.40 E1.01

5 Bahasa Indonesia UNW.2.1.204 2(2-0) Rabu 14.50-16.30 E1.01

6 Agama UNW.2.1.301 2(2-0) Kamis 07.30-09.10 E1.01

7 Statistika UNW.2.1.308 3(2-1) Kamis 09.20-11.00 E1.01

Prakt. Statistika Selasa 13.00-15.50 LAB 1

8 Mikrobiologi PAT.2.1.304 2(1-1) Kamis 11.10-12.00 E1.01

Prakt.Mikrobiologi Selasa 10.00-12.50 LAB 1

9 IEU PAB.2.1.301 2(2-0) Kamis 13.00-14.40 E1.01

1 Mikrobiologi PAT.2.1.304 2(1-1) Senin 12.00-12.50 E1.01

Prakt.Mikrobiologi Rabu 10.00-12.50 LAB 1

2 IEU PAB.2.1.301 2(2-0) Senin 13.00-14.40 E1.01

3 Bahasa Indonesia UNW.2.1.204 2(2-0) Senin 14.50-16.30 E1.01

4 Agama UNW.2.1.301 2(2-0) Selasa 07.30-09.10 E1.01

5 Kewarganegaraan dan Pancasila UNW.2.1.303 3(3-0) Selasa 09.20-12.00 E1.01

6 DDM PAB.2.1.303 2(2-0) Selasa 14.50-16.30 D3.04

7 Klimatologi PAT.2.1.301 3(2-1) Jum'at 07.30-09.10 E1.01

Prakt. Klimatologi Kamis 07.00-09.50 LAB 6

8 Statistika UNW.2.1.308 3(2-1) Jum'at 09.20-11.00 E1.01

Prakt. Statistika Rabu 13.00-15.50 LAB 1

9 PIP PAT.2.1.301 2(2-0) Jum'at 13.00-14.40 E1.02

1 Mikrobiologi PAT.2.1.304 2(1-1) Selasa 12.00-12.50 D3.04

Prakt.Mikrobiologi Senin 10.00-12.50 LAB 1

2 Statistika UNW.2.1.308 3(2-1) Selasa 13.00-14.40 D3.04

Prakt. Statistika Senin 13.00-15.50 LAB 1

3 Bahasa Indonesia UNW.2.1.204 2(2-0) Selasa 14.50-16.30 D3.05

4 Agama UNW.2.1.301 2(2-0) Rabu 07.30-09.10 E1.02

5 Kewarganegaraan dan Pancasila UNW.2.1.303 3(3-0) Rabu 09.20-12.00 E1.02

6 DDM PAB.2.1.303 2(2-0) Rabu 14.50-16.30 D3.04

7 PIP PAT.2.1.301 2(2-0) Kamis 13.00-14.40 E1.02

8 Klimatologi PAT.2.1.301 3(2-1) Kamis 14.50-16.30 E1.01

Prakt. Klimatologi Selasa 07.00-09.50 LAB 6

9 IEU PAB.2.1.301 2(2-0) Jum'at 14.50-16.30 E1.02

No Mata Kuliah sks Hari Jam R

SEMESTER I

KELAS A

KELAS B

KELAS C

SEMESTER III



1 Genetika PAT21310 2(2-0) Senin 07.30-09.10 E2.03

2 Dasar Budidaya Tanaman PAT21311 3(2-1) Senin 09.20-11.00 E2.03

Prakt.DBT Selasa 07.00-09.50 LAB 7

3 Perlindungan Tanaman PAT21312 3(2-1) Senin 11.10-12.00 E2.03

Prakt.Perlind.Tan Selasa 10.00-12.50 LAB 7

4 Teknol.Informatika UNW21310 2(1-1) Senin 12.00-12.50 E2.03

Prakt. Teknologi Informatika Kamis 10.00-12.50 LAB 2

5 Ilmu Kesub.&Ppk. PAT21314 3(2-1) Rabu 07.30-09.10 E2.04

Prakt.IKP Kamis 07.00-09.50 LAB 8

6 Komunikasi Bisnis PAB21313 2(2-0) Rabu 09.20-11.00 E2.04

7 Ekologi Tanaman PAT21315 3(2-1) Kamis 13.00-14.40 E3.02

Prakt. Ekologi Tan. Jum'at 07.00-09.50 LAB 7

8 Sosiologi Pedesaan PAB21304 2(2-0) Kamis 14.50-16.30 E2.04

9 Ekonomi Perusahaan PAB21313 2(1-1) Rabu 16.50-17.40 E2.04

Prakt. Ekonomi Perusahaan Selasa 13.00-15.50 LAB-3

10 Fisiologi & Biok.Tan. PAT21313 3(2-1) Kamis 14.50-16.30 E3.03

Prakt.FisBiokTanaman Rabu 13.00-15.50 LAB-3

1 Fisiologi & Biok.Tan. PAT21313 3(2-1) Selasa 13.00-14.40 E2.04

Prakt.FisBiokTanaman Senin 13.00-15.50 LAB-3

2 Sosiologi Pedesaan PAB21304 2(2-0) Selasa 14.50-16.30 E3.02

3 Ekonomi Perusahaan PAB21313 2(1-1) Selasa 16.50-17.40 E2.03

Prakt. Ekonomi Perusahaan Jum'at 13.00-15.50 LAB-3

4 Komunikasi Bisnis PAB21313 2(2-0) Rabu 11.10-12.50 E2.03

5 Genetika PAT21310 2(2-0) Rabu 13.00-14.40 E2.04

6 Ekologi Tanaman PAT21315 3(2-1) Rabu 14.50-16.30 E3.02

Prakt. Ekologi Tan. Selasa 07.00-09.50 LAB 8

7 Dasar Budidaya Tanaman PAT21311 3(2-1) Kamis 07.30-09.10 E3.02

Prakt.DBT Senin 07.00-09.50 LAB 7

8 Ilmu Kesub.&Ppk. PAT21314 3(2-1) Kamis 09.20-11.00 E3.02

Prakt.IKP Rabu 07.00-09.50 LAB 8

9 Perlindungan Tanaman PAT21312 2(1-1) Kamis 11.10-12.00 E2.04

Prakt.Perlind.Tan Senin 10.00-12.50 LAB 7

10 Teknol.Informatika UNW21310 2(1-1) Kamis 12.00-12.50 E2.04

Prakt. Teknologi Informatika Selasa 10.00-12.50 LAB 2

1 Fisiologi & Biok.Tan. PAT21313 3(2-1) Senin 13.00-14.40 E2.04

Prakt.FisBiokTanaman Kamis 13.00-15.50 LAB-3

2 Ekologi Tanaman PAT21315 3(2-1) Senin 14.50-16.30 E3.02

Prakt. Ekologi Tan. Rabu 07.00-09.50 LAB 8

3 Ekonomi Perusahaan PAB21313 2(1-1) Senin 16.50-17.40 E2.04

Prakt. Ekonomi Perusahaan Rabu 10.00-12.50 LAB-3

4 Genetika PAT21310 2(2-0) Selasa 07.30-09.10 E2.03

5 Dasar Budidaya Tanaman PAT21311 3(2-1) Selasa 09.20-11.00 E2.03

Prakt.DBT Kamis 07.00-09.50 LAB 7

6 Perlindungan Tanaman PAT21312 2(1-1) Selasa 11.10-12.00 E2.03

Prakt.Perlind.Tan Kamis 10.00-12.50 LAB 7

7 Teknol.Informatika UNW21310 2(1-1) Selasa 12.00-12.50 E2.03

Prakt. Teknologi Informatika Senin 10.00-12.50 LAB 2

8 Sosiologi Pedesaan PAB21304 2(2-0) Jum'at 07.30-09.10 E2.04

9 Ilmu Kesub.&Ppk. PAT21314 3(2-1) Jum'at 09.20-11.00 E2.04

Prakt.IKP Senin 07.00-09.50 LAB 8

10 Komunikasi Bisnis PAB21313 2(2-0) Jum'at 13.00-14.30 E3.02

Mahasiswa Agroekoteknologi semester 3 yg memiliki IPS>3.00 bisa ambil mata kuliah :

a. Komunikasi Bisnis yg ada di semester 5

b. Ekonomi Perusahaan yg ada di semester 5

KELAS A

KELAS B

KELAS C



1 Budidaya Tanaman Pakan PAT21411 3(2-1) Senin 13.00-14.40 E3.02

Prakt.BT Pakan Kamis 16.00-18.50 LAB 6

2 Prod. & Penyimpanan Benih PAT21415 2(1-1) Senin 14.50-15.40 E3.03

Prakt.PPB Rabu 10.00-12.50 LAB 1

3 Arsitektur Pertamanan PAT21426 2(1-1) Senin 15.40-16.30 E3.03

Prakt.AP Selasa 13.00-15.50 LAB 5

4 Budidaya Tanaman Pangan PAT21403 3(2-1) Selasa 07.30-09.10 E2.04

Prakt.BTPangan Senin 07.00-09.50 LAB 6

5 Pemuliaan Tanaman PAT21405 3(2-1) Selasa 09.20-11.00 E2.04

Prakt.Pemuliaan T. Jum'at 07.00-09.50 LAB 4

6 Teknik Budidaya Hidroponik PAT21417 2(1-1) Selasa 11.10-12.00 E2.04

Prakt.TB.Hidroponik Rabu 07.00-09.50 LAB 5

7 Komunikasi Bisnis PPL21401 2(2-0) Rabu 09.20-11.00 E3.02

8 Pertanian Organik PAT21406 3(2-1) Kamis 07.30-09.10 E3.03

Prakt.PO Selasa 16.00-18.50 LAB

9 Pertumb. & Perkemb. Tan PAT21402 3(2-1) Kamis 09.20-11.00 E3.03

Prakt.PPT Senin 10.00-12.50 LAB

10 Konservasi Tanah & Air PAT21424 2(1-1) Kamis 11.10-12.00 E3.02

Prakt.KTA Rabu 16.00-18.50 LAB 8

11 Budidaya Tanaman Hias PAT21416 2(1-1) Kamis 12.00-12.50 E3.02

Prakt.BT.Hias Rabu 13.00-15.50 LAB 5

12 Ekonomi Perusahaan PAB21313 2(1-1) Rabu 16.50-17.40 E3.02

Prakt.EP Selasa 13.00-15.50 LAB 

13 Metodologi Penelitian PAT21407 2(2-0) Jum'at 13.00-14.40 E3.03

1 Budidaya Tanaman Pangan PAT21403 3(2-1) Senin 07.30-09.10 E2.04

Prakt.BTPangan Kamis 07.00-09.50 LAB 6

2 Pemuliaan Tanaman PAT21405 3(2-1) Senin 09.20-11.00 E2.04

Prakt.Pemuliaan T. Kamis 10.00-12.50 LAB 4

3 Teknik Budidaya Hidroponik PAT21417 2(1-1) Senin 11.10-12.00 E2.04

Prakt.TB.Hidroponik Rabu 07.00-09.50 LAB 4

4 Budidaya Tanaman Pakan PAT21411 3(2-1) Selasa 13.00-14.40 E3.02

Prakt. BT Pakan Jum'at 16.00-18.50 LAB 6

5 Prod. & Penyimpanan Benih PAT21415 2(1-1) Selasa 14.50-15.40 E3.03

Prakt.PPB Rabu 10.00-12.50 LAB 1

6 Arsitektur Pertamanan PAT21426 2(1-1) Selasa 15.40-16.30 E3.03

Prakt.AP Jum'at 13.00-15.50 LAB 5

7 Ekonomi Perusahaan PAB21313 2(1-1) Selasa 16.50-17.40 E2.04

Prakt.EP Jum'at 13.00-15.50 LAB 3

8 Komunikasi Bisnis PPL21401 2(2-0) Rabu 11.10-12.50 E2.04

9 Metodologi Penelitian PAT21407 2(2-0) Kamis 13.00-14.40 E3.03

10 Konservasi Tanah & Air PAT21424 2(1-1) Kamis 14.50-15.40 E3.02

Prakt.KTA Senin 16.00-18.50 LAB 8

11 Budidaya Tanaman Hias PAT21416 2(1-1) Kamis 15.40-16.30 E3.02

Prakt.BT.Hias Selasa 07.00-09.50 LAB 5

12 Pertanian Organik PAT21406 3(2-1) Jum'at 07.30-09.10 E3.02

Prakt.PO Senin 13.00-15.50 LAB 6

13 Pertumb. & Perkemb. Tan PAT21402 3(2-1) Jum'at 09.20-11.00 E3.02

SEMESTER V

KELAS A

KELAS B



Prakt.PPT Selasa 10.00-12.50 LAB 4

Mahasiswa Agroekoteknologi semester 5 yg memiliki IPS>3.00 bisa ambil mata kuliah :

a. Produksi dan Penyimpanan benih

b. Budidaya tanaman hias

c. Konservasi tanah dan air

d. Teknik budidaya hidroponik

e. Arsitektur pertanaman

1 Seminar Lanjutan Rabu 09.20-13.00 D3.05

2 KKN Jum'at LAB

3 PKL Jum'at LAB

4 SKRIPSI Jum'at LAB

5 Studi Kelayakan Evaluasi Proyek Jum'at 18.30-20.00 E2.02

Prakt.SKEP

1 Seminar Lanjutan Rabu 09.20-13.00 Aula

2 KKN Jum'at LAB

3 PKL Jum'at LAB

4 SKRIPSI Jum'at LAB

5 Studi Kelayakan Evaluasi Proyek Jum'at 16.40-18.10 E2.02

Prakt.SKEP

KELAS A

KELAS B

SEMESTER VII
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SEMESTER V

KELAS A

KELAS B
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